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CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

ORIGINAL

Cadigo cllente {Custorner 10}

HO00232500

Pedido No. {Sales Order)
0100923607

Orden de compra {Purchase ordar)
15401 MUSD .

Cliente {Custamer}

» PLESA ANAHUAC Y GIAS. SA. DECV/

Remision (Delivery}
000000105636

Medic de transporte {Means of transport)
CAMION

Direecitn {Address)

Piezas Totales (Tota! pieces)

Punto de despacho {Delivery plant)

AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-O - TULTITLAN 5 Churubusco ~
i - Descripeidn de la mercaderia {(Goods description)
‘ ROLLO-FRIO RECOGIDO, ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO ;
Datos Generales (General Data) s
: Pieza Célada Peso. Espesor Ancho , .
| " {Piece} (Heat) - {Weight) {Thickness} {width) : :
] ‘ e " kg [ mm “in mm in - .
' 3AC40095CT201 352010011 7000 15432 3.040 0,1197 1220.00 48.03
H 3AD40096CT202 352010011 5315 13822 3.040 “0.1197 . 122000 43.03
| 3A043543éN 100 1341047012 7930 17483 1.610 0.0240 915.00; 36.02
3A042543CN 11 1341047012 7790 17174 0.610 0.0240 915.00 36.02
3AQ42545CN131 1341047012 7740 17064 0.510 0.0240 915.00 . 36.02 .
Pieza Colada No. Parte Descr'ipcién Norma de Calidad / Grade / Subriorma ~
. {Piece): (Heat) {Part) {Description) {Quality Nomm [ Grade / Sub-Norm)
3A040095CT201 352010011 — RCLLO FRIO RECOCIDO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB {V 2008 REV 1)
i 3A0400960T202 352010011 RCLLO FRIO RECOCIDO TER/A 1008 CS TIPO BIGAB {V 2006 REV 1)
; . 3AD42543CN100 1341047012 ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
!, 3A042543CN101 1341047012 ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB {V 2006 REV 1)
‘? 3A042545CN101 1341047012 ROLLO FRIO RECOCIDG TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPC B/GAB {V 2008 REV 1)

Propliedades mecéanicas longitudinales (I;ongitudinaf mechanicat proparties)

. Pieza -. Cotada Tensién
;\ . {Plece) {Heat) {Steel Stress) N
i C %Elangation RC (YP} 1 RT(TS) 2
L (%Elongation) MPA [KSI) MPA (KSI)
3A040095CT2HM 352010011 43 189/ (27.4) 321/ (46.6)
: 3A040086CT202 352010011 44 196 / (28.4) 331 7{48.0)
P 3A042543CN100 1341047012 36 2167{31.3} 332/(48.1)
? 3A042543CN101 1341047012 - 36 216/{31.3} 332/(48.1)

1. RC [YPY): Resislencia a la cedencia {Yield Point) 2. RT (TS): Resistencia a [a tensién {Tension Strenght) 3. TT{TT} Tratamiento Termico (Termical Traalmant 4. HRBW: Rockwell B identador ée WC

Observaciones (Comments): ‘ ’ R FEirma (Signature) '

- S ) 4
[ . Certificamos que el materia! aqur descrito ha sida inspeccionado y ensayado per personal autorizado independiente del area de manufactura con ltatdos rios en'wn W ia con la norma arriba descrita. . . ~
H Propiedades Mecanicas bajo las normas ASTM A270, E8, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segln requerimiento y peso de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimico hajo la norma ASTM E 41571019/ A 751. We .
! " certify that the materiat described has been fested and inspected by authorized personat indey from the ring department with satlsfactury results in accordance with requirements of the above specification. Ing. A"fto""} Manr .
" Mechanical Properties as ASTM A370, E8, E8, E517, EG46, EN-10002, E23. JIS Z 2241 as requerired and coaling weight with ASTM A90. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1013/ A 751, - Ternium Labs

Page 1cf 2



‘.\

CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE . ORIGINAL

At J . , Fecha de smlsién'(Dﬂte of issue) i
o zensaors [ARERE ORI R RIAN
R.F.C. TME-840710-TR4 "~ - B . ) i

EN10204 3.1 - SO 10474 3.1

Av. Universidad No. 992, Celonia Cuaphtémoc, San Nicolds de los Garza, N.L. ' N° {Document number) .
Cédigo Postal 66450 Taléfono: +52{81)8328-8500 . - TX107966 o - . - .
* www.terniur.com X107 . ) 00000010656 3 86
L R
Fieza Cotada Tension
(Piece)} - {Heat) ’ {Steel Stress)
“Elongacion RC {YF} 1 RI (T5)2 - . . - '
. (%Elongation) MPA {KSl) MPA (KSI}
[ 3A042545CN101 | 1341047012 36 - 212/(30.8) | 336/(48.7)
Ensayos de Calidad del Acero {Steel Quality) : ’ ‘ : .
- Pieza Colada’™ Dureza '
(Piece) {Heat} .{Hardness}
(HREBW) 4 ‘ - . . . )
3A040095CT201 352018011 51 V
3AD40026CT202 352010011 50 . - o . : . ) -
. JA042543CN100 1341047012 . 32 . . . ) . C B
i 3A042543CN101 1341047012 32 ] \
: 3A042545CN101 1341047012 42 : -

Calidad del Acero - Anélisis Qu(rﬁlco (%) (Steel Quality - Heat Analysls (%))

‘ Colada c Mn 4 s 1 31 Al v Tl Cr - NI Mo B Cu Ch
) (Heat) ' '
i [ 1341047012 0.088 338 0.012 0.002 0.014 '0.046 0.002 0.001 0.011 . 0,022 0,002 0.0000 0011 4.000
N [ 352010014 0.083 0.334 0.004 0.017 0.012 0.054 0.001 0.001 0,017 0.0t6 0.002 0.6001 4.033 0.002
i )
&
Y
o
1. RC (YP): Resistencia a la cedencia {Yield Point) 2. RT (F8): Resistencia a la tensién (Tensicn Strenght) . 3. TT (TT): Tratamiento Termice {Tarmical Treatment) 4. HRBW. Rockwell B ldentador de WC
Obsarvaclanes (Comments): - : ’ : oo : K o Co ' . . _ Firma (Signature}

i T . . . ) . B ”
' Certificamos que e malerial agur descrito ha side inspeccionado y ensayado por personal autorizade Independiente def Zrea de manufactura con resultados satisfactorios en concordancia con ta norma arriba descrita. . . ’

! Propiedades Mecénicas bajo las normas ASTM A0, EB, E18, EB17, EG48, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segun requerimiento y peso de capa bajo ASTM 80. Andlisis Quimice bajo la norma ASTM E4157 10191 A 751, We
certify that the materfal described has been tested and inspected by authorized personal independent from the manifacturing department with satisfactory results in accordance with requirements of the above specification.

Mzchanicat Properties as ASTM A370, ES, E18, ES17, EB46, EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating-weight with ASTM A90. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 751,

Ing. Antonic Mant’
Ternium Labs
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